RESULTADO PRELIMINAR

A Fundação Nilo Coelho torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO

SIMPLIFICADO PARA EQUIPE TÉCNICA ADMINISTRATIVA E MÚSICOS DA PHILARMÔNICA E

CAMERATA 21 DE SETEMBRO TEMPORADA 2022/2023 do Termo de Fomento Nº 002/2022

em parceria com a Prefeitura Municipal de Petrolina, através da Secretaria de Educação,

Cultura e Esportes.

EQUIPE TÉCNICA

NOME DO CANDIDATO
ANDRÉ RODRIGUES MIRON COSTA

ANDREY CONCEIÇÃO

BARBARA ANDRADE DE FREITAS

BRENDA KALAHARE CAXIAS DE SOUZA

CARLOS ROBERTO SOUZA E SILVA JUNIOR

DANIELLE RAMOS DA SILVA

DHAYSE BEATRIZ SOUSA DE MARIZ

EMILLE ADRIENE DOS SANTOS SOUZA

ISAAC EMANUEL PEREIRA DOS SANTOS

ÍTALO GEOVANNI DE SOUZA CARDOSO

JOÃO PEREIRA DE SOUZA

JOSÉ ALBERTO BARBOSA

JOSEFA GOMES COELHO ARAUJO

LAIZE NASCIMENTO BOMFIM

LARISSA DA SILVA CASTRO

LUANDA RAQUEL DA SILVA COELHO

MAICON NOVAES DE SÁ

MAICON SILVA FARIAS

MANOEL VENÂNCIO DE CASTRO NETO

MATEUS CASTRO ROSENDO

MICHEL RICARDO DA SILVA BORGES

PHABLO HENRIQUE DE MELO FRANÇA

ROSÁLIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

WELLINGTON MICHELLONE TORRES SILVESTRE

CAMERATA 21 DE SETEMBRO

NOME DO CANDIDATO
ALANY ALVES SIQUEIRA

ANA CLARA SOARES ALVES

ANDRIELLE MARIA GALVÃO TELES NASCIMENTO

BEATRIZ ARAÚJO DE MENEZES

BRUNO SODRÉ DAMASCENA

CARLOS HENRIQUE BEZERRA SANTOS

DALILA MÉRCIA SANTOS NASCIMENTO

DALIT REBECA SILVA SAMPAIO

DÉBORA RAMALHO RODRIGUES DA HORA

EMILLE ADRIENE DOS SANTOS SOUZA

ETNA RAQUEL SILVA SAMPAIO

FELIPE MATHEUS DE SOUZA

FRANCKLIN CALEBE CAPISTANA DE ALENCAR

GABRIEL GONÇALVES DE SOUZA

GABRIEL RODRIGUES BEZERRA

JEFFERSON FEITOZA AMORIM

JONATHAN PABLO TORRES MOTTA

LAÍS JANE SOARES ALVES

MARIA DALVA GOMES ARAUJO

MARIA GABRIELA GOMES DA SILVA SANTOS

MARIANA ANDRADE LIMA

MARIANA ROLIM GOMES COELHO

MARÍLIA ROLIM GOMES COELHO

PEDRO ÉBER SCHNEIDER SOARES ALVES

WILLIAM AUGUSTO OLIVEIRA LIMA

WILLIAM RAFAEL DA COSTA GONÇALVES

PHILARMÔNICA 21 DE SETEMBRO

NOME DO CANDIDATO
AISLAN SOUZA SANTOS

ALAN FELIPE DE LIMA SILVA

ALEXANDRE CRUZ DE OLIVEIRA

ANA TAÍSE SILVA FEITOSA

ANDRE FELIPE DA SILVA GONZAGA

ANDREY CONCEIÇÃO

ANTÔNIO GABRIEL ARRUDA RODRIGUES

ANTONIO JEAN AUGUSTO DE LIMA

BETYNA THAYANA SOUZA BARBOSA

CAIO BRUNO DA SILVA SOUZA

CHRISLEI MATOS DOS ANJOS

CÍCERO FERNANDO FREIRE NANES

CLEITON ALAN DA SILVA SOUZA

CLEITON CHARLES DOS SANTOS

ESMERALDA ALVES JATOBÁ

FABRÍCIA RODRIGUES SOARES

FELIPE PEREIRA EVANGELISTA

FERNANDO JOSÉ REGO

FRANCISCO DIAS

GILVAN BARBOSA LIMA JUNIOR

GLORIA ANGELICA SENTO SE DE MOURA

IVISON JOSIAS DE SOUZA COELHO

JEANDERSON DOS SANTOS ALVES

JOÁDSON CLÁUDIO DA SILVA

JOÃO HENRIQUE CASTRO FREITAS

JOÃO PEDRO CARVALHO SOUZA

JOÃO PEREIRA DE SOUZA

JOELSON BATISTA DA SILVA

JÚLIO CÉSAR FERREIRA BACELAR DE LIRA

LUCAS EMANUEL OLIVEIRA DE SENA

LUIZ CARLOS DA CONCEICAO FILHO

MAIRA CECÍLIA DA SILVA CRUZ

MARCOS VINICIUS DE AMORIM MANGABEIRA

MARIA DALVA GOMES ARAUJO

MARIA JEANE LOPES

MATHEUS BEZERRA RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA

PAULA JULLIANA DE CASTRO SILVA

PEDRO LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS PINTO

ROSÁLIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

SANDRO RIBEIRO LIMA

SILAS KENJI DE SOUZA OTSUKA

THIAGO NUNES DE QUEIROZ

TIAGO BRUNO PEREIRA DE ARAUJO

VINICIUS AUGUSTO DE OLIVEIRA

VITÉRCIA KEDMA DE AMORIM MANGABEIRA

VITOR LIMA LUBARINO

WILSON HENRIQUE DA SILVA LIMA

DAS ENTREVISTAS

A lista com as datas e horários dos agendamentos das entrevistas será publicada no dia

01/07/2022 Sexta - Feira no site da Fundação Nilo Coelho.

O não comparecimento à entrevista na data, horário estabelecido implicará na

desclassificação do candidato.

Maiores informações entrar em contato através do telefone (87)3861-4411 ou

presencialmente na sede da Fundação Nilo Coelho localizado à Rua Aristarco Lopes, n 330,

Centro -Petrolina-PE na data 01/07/2022 das 08:00h às 11:30h.

Petrolina, 29 de Junho de 2022.

Maria Giselda Neto Freire

Presidente FUNDAÇÃO NILO COELHO